MIGAL.CO

WTR STND AIIF DRAHT!

ABNAHMEPRUFZEUGNIS / INSPECTION CERTIFICATE / CERTIFICAT DE RECEPTION

EN 10204 - 3.1

MIGAL.CO GmbH

d: 1.2 mm HERSTELLDATUM / DATE: 15.09.2022
BEZEICHNUNG / DESIGNATION: ML19.12.3.Lsi

DIN EN ISO 14343-A: G19123L Si CHARGE / BATCH: 388545 22001889
VERPACKUNG / PACKAGING Fass / Drum

WERKSTOFFNUMMER: 1.4430

CHEMISCHE ZUSAMMENSETZUNG / CHEMICAL COMPQOSITION [%]

NACH ANALYSE DES LIEFERANTEN / ACCORDING TO SUPPLIERS ANALYSIS

% C % Si % Mn

% Ni % Cr % Mo

% Cu

% Co

% S

% P

% N

0,011 | 0,790 | 1,710

12,08 | 18,19 | 2,600

0,080

0,040

0,011

0,017

0,041

NACH ANALYSE DES LIEFERANTEN / ACCORDING TO SUPPLIERS ANALYSIS

MECHANISCHE EIGENSCHAFTEN / PHYSICAL PROPERTIES

DURCHMESSER/DIAM. 1 [mm]

DURCHMESSER/DIAM. 2 [mm]

FERRIT / FERRITE

Delong Ferrit FN

Ferrit WRC %

10,4

7,4
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